
Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Julho 2019

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data Entrada
Correlação do Ato Convocatório Publicado - 

Transparência
Produto Unidade Fornecedor  Valor Unit. Qtd. Entrada  Valor Total 

01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 ARGAMASSA COLANTE AC III UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 20,90R$                        15 313,50R$                       
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 CIMENTO PORTLAND CP V ARI 40 KG UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 29,90R$                        4 119,60R$                       
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 CIMENTO PORTLAND CP V ARI 40 KG UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 29,90R$                        2 59,80R$                         
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL UNIDADE GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI  EPP 4,30R$                          250 1.075,00R$                    
01/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FORMULA INFANTIL C/ 1.0 KCAL/ML P/ CRIANCAS DE 0 A 1 ANO LATA C/400G NUTRI  QUALI COMERCIAL LTDA ME 125,00R$                     5 625,00R$                       

01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 HASTE PARA FIXAÇÃO DE TELHA UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 1,40R$                          220 308,00R$                       
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8006 LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO COM LED DE LUZ BRANCA FRIA 3V UNIDADE DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 13,50R$                        26 351,00R$                       
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 LUMINÁRIA DE PAREDE - ARANDELA TARTARUGA COM GRADE UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 18,90R$                        5 94,50R$                         
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 RUFO EXTERNO PARA TELHADO 28X2M UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 34,75R$                        20 695,00R$                       
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 8MM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 42,00R$                        40 1.680,00R$                    
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA COR CINZA 8MM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 97,00R$                        20 1.940,00R$                    
01/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7965 TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19 CM UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI  EPP 0,78R$                          450 351,00R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AGUA P/ INJECAO 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,14R$                          7000 945,00R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,29R$                          200 258,00R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AMIODARONA 50MG/ML 3ML AMP AMP C/3ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 1,89R$                          200 378,00R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL BACLOFENO 10MG COMP COMP C/10MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,10R$                          200 20,00R$                         
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2%  1L FR FRASC C/1000ML PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 6,83R$                          12 81,96R$                         
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,26R$                          1000 260,00R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP AMP C/5.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,60R$                          600 2.760,00R$                    
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA FA C/100UI CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 21,66R$                        20 433,20R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA FA C/100UI CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 21,66R$                        20 433,20R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL FRASC C/120ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,99R$                          50 249,50R$                       
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 19,98R$                        500 9.990,00R$                    
02/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP COMP C/400MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,18R$                          10000 1.800,00R$                    
03/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE) LATA C/400G IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 12,80R$                        10 128,00R$                       
03/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML BOLSA C/250ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,03R$                          200 406,00R$                       
03/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL FRASC C/200DS CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 7,49R$                          50 374,50R$                       
03/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL VANCOMICINA 500MG FA FA C/500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,39R$                          500 2.195,00R$                    
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ACICLOVIR 250MG INJ FA FA C/250MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 12,27R$                        800 9.816,00R$                    
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA BOLSA C/250ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 18,80R$                        70 1.316,00R$                    
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,26R$                          1500 1.890,00R$                    
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,43R$                          100 143,00R$                       
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,44R$                          1000 1.440,00R$                    
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,47R$                          400 588,00R$                       
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 7,75R$                          1200 9.300,00R$                    
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,96R$                          1000 1.960,00R$                    
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,22R$                          2000 448,80R$                       
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL EPINEFRINA 1MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,65R$                          1000 1.650,00R$                    
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,19R$                          1500 6.285,00R$                    
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,17R$                          1760 2.060,96R$                    
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRALDA GERIATRICA M DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,17R$                          1440 1.686,24R$                    
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRALDA INFANTIL G DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,41R$                          192 78,05R$                         
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML BOLSA C/250ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,03R$                          400 812,00R$                       
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA FA C/5.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 12,92R$                        300 3.876,96R$                    

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 

4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.
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04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 3,37R$                          1500 5.055,00R$                    
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA FA C/4,5G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 21,09R$                        600 12.654,00R$                 
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL POLIMIXINA B 500.000UI FA FA C/500.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 21,88R$                        500 10.940,00R$                 
04/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,64R$                          1500 954,00R$                       
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 37,02R$                        10 370,23R$                       
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 2,41R$                          20 48,12R$                         
04/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 6,80R$                          20 136,08R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 157,00R$                     8 1.256,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,29R$                          1000 290,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,29R$                          500 147,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,29R$                          3000 882,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 ALIMENTO ORAL/ENTERAL POLIMERICO P/ CRIANCAS POTE C/400G INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 39,81R$                        15 597,15R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,39R$                          804 313,56R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,45R$                          100 245,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 4,0 DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,10R$                          20 81,90R$                         
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CARBAMAZEPINA 200MG COMP COMP C/200MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,12R$                          500 60,00R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 76,54R$                        25 1.913,50R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7941 CIRCUITO COMPATIVEL COM VENTILADOR NEW PORTP ADULTO UNIDADE HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 398,95R$                     7 2.792,65R$                    
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP AMP C/10ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,14R$                          2000 278,00R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA BOLSA C/250ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,73R$                          1520 2.622,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,26R$                          1000 260,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT  C/ EXTENSOR UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,20R$                          250 300,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 45,93R$                        150 6.889,50R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,38R$                          4000 1.520,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,36R$                          3000 1.080,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 14 (DRENO + RESERVATORIO 1L) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 21,13R$                        3 63,39R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 26,65R$                        1 26,65R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 0,76R$                          30 22,71R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 1,50R$                          100 150,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 6,58R$                          50 329,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA LATA C/250ML INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 14,04R$                        120 1.684,80R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,80R$                          150 119,70R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,22R$                          3000 660,00R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 14,00R$                        400 5.600,00R$                    
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ENOXAPARINA 40MG SERINGA SER C/40MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 17,00R$                        300 5.100,00R$                    
05/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,00R$                        350 5.600,00R$                    
05/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,00R$                        200 3.200,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 31,09R$                        15 466,35R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,96R$                          50 248,00R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA BOLSA C/100ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 14,68R$                        500 7.340,00R$                    
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FORMULA INFANTIL ELEMENTAR PARA CRIANCAS ACIMA DE 1 ANO LATA C/400G NUTRI  QUALI COMERCIAL LTDA ME 210,00R$                     5 1.050,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,68R$                          1000 680,00R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLICOSE 5% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,70R$                          816 2.203,20R$                    
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL KIT P/ ANALISE DE AGUA-REAGENTE CLORO + REAGENTE PH-ESTOJO UNIDADE PA GONTIJO JR 35,00R$                        2 70,00R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LAMINA DE BISTURI N 15 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,23R$                          200 46,20R$                         
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR FRASC C/50ML MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 48,00R$                        10 480,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,92R$                          500 462,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,92R$                          500 462,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,92R$                          300 277,20R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 1,59R$                          2500 3.975,00R$                    
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 MODULO DE FIBRAS SOLUVEIS POTE C/250G INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  EPP 28,05R$                        20 561,00R$                       

05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO POTE C/250G IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 83,00R$                        50 4.150,00R$                    
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL MORFINA P/ RAQUI S/ CONSERVANTE 0,2MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 4,13R$                          50 206,40R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE  FR SPRAY FRASC C/28ML DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 35,00R$                        12 420,00R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL QUETIAPINA 25MG COMP COMP C/25MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,18R$                          1400 252,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8050 SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 12,95R$                        25 323,75R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8050 SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 12,95R$                        30 388,50R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8050 SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40 UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 0,24R$                          500 120,00R$                       
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05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,13R$                          2000 252,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,23R$                          2000 460,00R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,23R$                          2500 579,75R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,14R$                          500 72,00R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,70R$                          100 70,00R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10 UNIDADE DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA 8,06R$                          20 161,20R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 11,78R$                        30 353,40R$                       
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA URETRAL N 10 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,53R$                          50 26,25R$                         
05/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA) CAIXA C/200ML IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 7,30R$                          54 394,20R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL TEICOPLANINA 400MG FA FA C/400MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 38,00R$                        20 760,00R$                       
05/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL TEICOPLANINA 400MG FA FA C/400MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 38,00R$                        20 760,00R$                       
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 ABRACADEIRA TIPO C 3/46 UNIDADE RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 1,00R$                          4 4,00R$                           
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL - 100 METROS UNIDADE RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 1,25R$                          8 10,00R$                         
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 CAIXA DE DIST. P/ 1 DIJUNTOR UNIDADE RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 28,00R$                        1 28,00R$                         
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 CANALETA 20MM X10MM COR BRANCA  FITA AUTO COLAVEL SISTEMA X UNIDADE RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 12,00R$                        2 24,00R$                         
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 FITA ALUMINIZADA REFRIG AR COND 45MMX40M UNIDADE RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 4,00R$                          1 4,00R$                           
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 MANGUEIRA DO AR CONDICIONADO UNIDADE RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 2,50R$                          4 10,00R$                         
06/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 TUBO COBRE METRO RIO VERDE COMERCIO DE FERRAGENS LTDA  ME 45,00R$                        0,82 36,90R$                         
08/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR FRASC C/100ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 2,55R$                          300 765,00R$                       
08/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ALCOOL 70% 1L FRASC C/1000ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 3,07R$                          204 626,28R$                       
08/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO UNIDADE SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L 211,00R$                     3 633,00R$                       
08/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLONIDINA 0,100MG COMP COMP C/0,1MG MEDFACIL HOSPITALAR 0,21R$                          120 25,72R$                         
08/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL METOPROLOL SUCCINATO 25MG CP COMP C/25MG MEDFACIL HOSPITALAR 0,50R$                          120 59,56R$                         
08/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8050 SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,45R$                        30 403,50R$                       
08/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8050 SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 13,45R$                        32 430,40R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 ALIMENTO ORAL/ENTERAL ESPECIFICO P/ CONTROLE INTESTINAL FRASC C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 92,00R$                        60 5.520,00R$                    
09/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,29R$                          200 258,00R$                       
09/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP AMP C/2,5ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,67R$                          200 134,00R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 DIETA ENTERAL HIPERPROTEICA ESPECIFICA PARA CICATRIZACAO LATA C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 54,90R$                        12 658,80R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA FRASC C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 19,00R$                        330 6.270,00R$                    
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA FRASC C/1000ML VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 19,00R$                        750 14.250,00R$                 
09/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,00R$                        550 8.800,00R$                    
09/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 16,00R$                        550 8.800,00R$                    
09/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC UNIDADE MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 21,00R$                        100 2.100,00R$                    
09/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,15R$                          200 230,00R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 FITA PVC BRANCA ISOLAMENTO - 100MM X 10M UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 4,40R$                          8 35,20R$                         
09/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GANCICLOVIR 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 35,70R$                        300 10.710,00R$                 
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8031 GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG UNIDADE AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 2,00R$                          10 20,00R$                         
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 MANGUEIRA TRANSPARENTE DE DRENO 1/2 METRO REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 3,20R$                          20 64,00R$                         
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 MODULO DE L-GLUTAMINA SACHE C/10G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 2,54R$                          150 381,00R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 MODULO DE SIMBIOTICO SACHE C/6G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 10,39R$                        60 623,40R$                       
09/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,50R$                        9 190,18R$                       
09/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3) CILINDRO 10 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 6,94R$                          10 75,18R$                         
09/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON) AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,18R$                          200 836,00R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 PAPEL SULFITE A4 210X297MM UNIDADE TERRA PAPEIS E PRESENTES LTDA 29,90R$                        2 59,80R$                         
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PORCA FLANGE 1/2 PARA TUBO DE COBRE UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 6,00R$                          20 120,00R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PORCA FLANGE 1/4 PARA TUBO DE COBRE UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 2,30R$                          20 50,60R$                         
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PORCA FLANGE 3/4 PARA TUBO DE COBRE UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 10,80R$                        20 237,60R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PORCA FLANGE 5/8 PARA TUBO DE COBRE UNIDADE REFRIGERAÇAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇA 7,10R$                          20 156,20R$                       
09/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PROPOFOL 10MG/ML 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 9,10R$                          100 910,00R$                       
09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8031 ROLO ESPUMA DE 9CM UNIDADE AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 3,90R$                          10 39,00R$                         

09/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8031 TINTA SPRAY PRETO FOSCO UNIDADE AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 13,00R$                        2 26,00R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL  REF: LC-7 70 X 100UNIDADES UNIDADE GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME 0,26R$                          250 65,00R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,84R$                          200 168,00R$                       
11/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,50R$                          3000 7.497,00R$                    
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DRENO DE TÓRAX Nº 24 UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 5,62R$                          5 28,10R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 1,90R$                          80 152,00R$                       
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 FILTRO P/ REMOÇÃO LEUCÓCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMÁCIAS UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 104,50R$                     30 3.135,00R$                    
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11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,59R$                          1080 637,20R$                       
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,82R$                          1500 1.230,00R$                    
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 MOLHA DEDO UNIDADE GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME 1,20R$                          20 24,00R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500 PCT C/500UND CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 58,00R$                        3 174,00R$                       
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 REAGENTE BIOPEG UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 29,00R$                        5 145,00R$                       
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8050 SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40 UNIDADE LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT 0,24R$                          1000 240,00R$                       
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SORO ANTI- B  MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 17,60R$                        2 35,20R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 42,00R$                        2 84,00R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SORO ANTI-A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 17,60R$                        2 35,20R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 22,00R$                        2 44,00R$                         
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND PCT C/100UND HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 4,80R$                          50 240,00R$                       
11/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM UNIDADE GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME 0,11R$                          1200 132,00R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 18,06R$                        25 487,65R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,58R$                          120 70,00R$                         
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 ATESTADO MEDICO (100X1) BLOCO AMV GRAFICA LTDA 2,73R$                          450 1.230,00R$                    
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 134,00R$                     10 1.340,00R$                    
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 250,00R$                     20 5.000,00R$                    
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,54R$                          100 153,68R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 139,00R$                     10 1.390,00R$                    
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 20GA 5FR PONTA J(PED) UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 139,00R$                     10 1.390,00R$                    
12/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA BOLSA C/100ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,54R$                          7000 10.800,00R$                 
12/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,50R$                          3000 7.470,16R$                    
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIF. 6X7- 8X5CM UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 1,50R$                          100 150,00R$                       
12/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML 2ML AMP (NP) AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 44,89R$                        50 2.244,50R$                    
12/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL DIAZEPAM 10MG COMP COMP C/10MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,11R$                          400 43,84R$                         
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,77R$                          1200 924,96R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 FICHA DE SOLICITACAO DE ANTIMICROBIANOS BLOCO AMV GRAFICA LTDA 10,67R$                        30 320,00R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 FOLDER DA PESQUISA E SATISFAÇÃO DO USUÁRIO - PSAU AMBULATORI UNIDADE AMV GRAFICA LTDA 0,10R$                          4000 412,00R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 FOLDER DA PESQUISA E SATISFAÇÃO DO USUÁRIO - PSAU INTERNAÇÃO UNIDADE AMV GRAFICA LTDA 0,30R$                          2000 590,00R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRALDA GERIATRICA G DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,18R$                          1920 2.256,38R$                    
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRALDA INFANTIL G DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,45R$                          192 86,21R$                         
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 100ML UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,62R$                          740 461,98R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 RECEITUARIO SIMPLES BLOCO AMV GRAFICA LTDA 6,00R$                          30 180,00R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 ROTULO DE SORO(100X1) UNIDADE AMV GRAFICA LTDA 3,67R$                          60 220,00R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 37,02R$                        4 148,09R$                       
12/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,67R$                          1500 1.005,60R$                    
15/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,77R$                          10 27,70R$                         
15/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CLIPS 2/0 CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,05R$                          10 10,50R$                         
15/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CLIPS 6/0 CX UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,40R$                          10 14,00R$                         
15/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,38R$                          540 1.285,20R$                    
16/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 157,00R$                     4 628,00R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP COMP C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,95R$                          108 102,60R$                       
16/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 2,60R$                          50 130,00R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CEFALOTINA 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 5,40R$                          200 1.080,00R$                    
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CEFEPIME 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 7,00R$                          400 2.800,00R$                    
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA TUBO C/30G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 15,65R$                        30 469,50R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,98R$                          504 493,92R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FILGRASTIM 300MCG/1ML FA FA C/300MCG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 35,90R$                        20 718,00R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FITA TESTE P/ GLICEMIA  UND EMBALAGEM  INDIVIDUALIZADA UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,42R$                          600 852,00R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,40R$                          420 165,90R$                       
16/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 19,95R$                        300 5.985,00R$                    

16/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3 CILINDRO 1 M3 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 21,84R$                        7 164,34R$                       
16/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 TUBO PLASTICO P/COLETA DE SANGUE A VACUO P/HEMATOLOGIA - 4ML UNIDADE GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI  EPP 0,42R$                          1000 420,00R$                       
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,0 DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 4,62R$                          10 46,20R$                         
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,0 DESC UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 16,80R$                        10 168,00R$                       
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,76R$                          350 266,00R$                       
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 18 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 29,80R$                        2 59,60R$                         
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 29,80R$                        3 89,40R$                         
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17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 38 (DRENO + RESERVATORIO 2L) UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 29,80R$                        3 89,40R$                         
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LAMINA DE BISTURI N 23 UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,23R$                          100 23,00R$                         
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA FOLEY N 10 2 VIAS SILKOLATEX UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 3,29R$                          6 19,74R$                         
17/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA URETRAL N 18 UNIDADE DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. 0,56R$                          10 5,60R$                           
18/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY PM9000 - 5 VIAS COMPLETO UNIDADE HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 268,75R$                     10 2.687,50R$                    
18/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 78,00R$                        16 1.248,00R$                    
18/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL C/ MOD MINDRAY PM 9000 UNIDADE HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 169,95R$                     15 2.549,25R$                    
18/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 TUBO EXTENSOR DE PNI PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 UNIDADE HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 147,05R$                     5 735,25R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 ABAIXADOR DE LINGUA DESC UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 0,03R$                          500 13,40R$                         
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5LGALAO UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 464,80R$                     10 4.648,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 AGUA P/ INJECAO 500ML BOLSA BOLSA C/500ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,30R$                          408 938,40R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,28R$                          4000 1.209,60R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 ARRUELA CHUPETA EM PVC 1/4 UNIDADE AGNOS COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA 6,50R$                          0,4 2,58R$                           
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 BACLOFENO 10MG COMP COMP C/10MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,10R$                          200 20,00R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA FA C/1.200.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,50R$                          300 1.950,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 BUCHA S6 UNIDADE AGNOS COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA 5,17R$                          0,7 3,60R$                           
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 5,5 DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 4,62R$                          10 46,20R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 4,62R$                          20 92,40R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 4,62R$                          10 46,20R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 3 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 40,32R$                        3 120,97R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 9,47R$                          30 284,10R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DETERGENTE ENZIMATICO 5L UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 179,00R$                     8 1.432,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 (SCALP) COM DISP SEG UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,41R$                          100 41,00R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX) UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 0,73R$                          200 146,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL FRASC C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 8,10R$                          60 486,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 5,35R$                          200 1.070,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7993 ESPESSANTE ALIMENTAR LATA C/125G VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSP 60,00R$                        4 240,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 ETILEFRINA 10MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,02R$                          24 24,48R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FILTRO UMID.PEDIATRICO (HME),HEPA C/ EXTENSOR VOL 100-150 ML UNIDADE INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA 14,98R$                        40 599,20R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA UNIDADE M F PIRES 1,20R$                          860 1.032,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 22,07R$                        50 1.103,52R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML BOLSA C/250ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,03R$                          600 1.218,00R$                    
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP AMP C/10ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 0,21R$                          2000 420,00R$                       
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 174,00R$                     4 696,00R$                       
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL INDICADOR BIOLOGICO DE CONTROLE "ESPIAO" CX C/100UND NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 2.500,00R$                  2 5.000,00R$                    
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL INTEGRADOR QUIMICO DA CLASSE V P/ MONITORAMENTO CARGA UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 2.375,00R$                  1 2.375,00R$                    
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI UNIDADE IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO 86,00R$                        30 2.580,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL FRASC C/120ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 4,99R$                          100 499,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELEIA TUBO C/30G MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,63R$                          100 263,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 LOPERAMIDA 2MG COMP COMP C/2MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,17R$                          504 83,16R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,05R$                          200 410,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML AMP AMP C/3ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,94R$                          100 94,00R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 MORFINA 10MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,85R$                          1000 2.850,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 OMEPRAZOL 40MG FA FA C/40MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 5,75R$                          500 2.875,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 PAPEL CREPADO 120 X 120CM PCT C/100 UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 152,00R$                     10 1.520,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500 UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 55,00R$                        10 550,00R$                       
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100 UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 139,90R$                     3 419,70R$                       
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 188,60R$                     1 188,60R$                       
19/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PAPEL GRAU CIRURGICO 500MMX100M UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 236,20R$                     4 944,80R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PARAFUSO MITTOWOOD 4X35 UNIDADE AGNOS COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA 7,00R$                          0,7 4,87R$                           
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PORCA SEXTAVADA DE FERRO 5/16 UNIDADE AGNOS COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA 7,50R$                          0,02 0,15R$                           

19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8027 PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 3/8 UNIDADE AGNOS COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA 25,00R$                        0,02 0,50R$                           
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 RESERVATORIO P/ DRENAGEM DE TORAX 2L DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 29,34R$                        10 293,40R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,67R$                          100 67,04R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 SIST FECHADO (TRACH-CARE) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 44,61R$                        4 178,45R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA DE GASTROSTOMIA DE SILICONE Nº16 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 43,05R$                        2 86,10R$                         
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 TAMPA DE BORRACHA PARA VIDRO TIPO 10/20/30ML UNIDADE M F PIRES 0,30R$                          1000 300,00R$                       
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 TIGECICLINA 50MG FA (NP) FA C/50MG HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 183,95R$                     30 5.518,35R$                    
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19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 VANCOMICINA 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 3,80R$                          600 2.280,00R$                    
19/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 20,48R$                        60 1.228,80R$                    
22/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CAPA P/ PRONTUARIO MOD 1 UNIDADE AMV GRAFICA LTDA 0,73R$                          840 610,00R$                       
22/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CAPA PRONTUARIO MOD 2 UNIDADE AMV GRAFICA LTDA 1,77R$                          840 1.490,00R$                    
22/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLONIDINA 0,100MG COMP COMP C/0,1MG DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI 0,21R$                          510 107,10R$                       
22/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL METOPROLOL SUCCINATO 25MG CP COMP C/25MG DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI 0,53R$                          510 270,30R$                       
23/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ACIDO VALPROICO 250MG (VALPROATO DE SODIO) CAPS GELATINOSA CAPS C/250MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,21R$                          500 105,00R$                       
23/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLINDAMICINA 300MG CAPS CAPS C/300MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,84R$                          320 268,80R$                       
23/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 3,26R$                          200 652,00R$                       
23/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LAMINA DE BISTURI N 11 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,25R$                          300 75,00R$                         
23/07/2019 NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML MILILITRO FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 0,45R$                          1019 463,17R$                       
23/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL FRASC C/200DS MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 7,30R$                          50 365,00R$                       
23/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,66R$                          30 19,80R$                         
24/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 BRAÇADEIRA ADULTO PARA MONITOR MINDRAY UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL 35,00R$                        20 700,00R$                       
24/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW - 5 VIAS COMPLETO UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL 150,00R$                     3 450,00R$                       
24/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY COMPÁTIVEL C/ MOD PM 60 UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL 199,00R$                     5 995,00R$                       
24/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 SENSOR DE OXÍMETRIA ADULTO MINDRAY MODELO BENEVIEW T8 UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL 199,00R$                     5 995,00R$                       
24/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 TUBO EXTENSOR DE PNI PARA MONITOR MINDRAY PM9000 UNIDADE BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL 145,00R$                     15 2.175,00R$                    
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ACIDO AMINOCAPROICO 50MG/ML 20ML SOL INJ FA FA C/20ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 16,77R$                        50 838,50R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA) UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 155,00R$                     3 465,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,29R$                          1000 293,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,28R$                          500 141,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL BECLOMETASONA 0,4 MG/ML 2ML FLACONETE FLAC C/2ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 4,77R$                          100 477,00R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA FA C/5.000.000UI MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,96R$                          300 2.088,00R$                    
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7940 CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF UNIDADE HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 46,77R$                        10 467,70R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 3,68R$                          10 36,80R$                         
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 3,44R$                          10 34,40R$                         
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 23,70R$                        40 948,00R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 99,23R$                        10 992,30R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 54,60R$                        15 819,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2%  1L FR FRASC C/1000ML PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 6,83R$                          24 163,92R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP COMP C/30MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,42R$                          504 211,68R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28 UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 46,70R$                        40 1.868,00R$                    
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,46R$                          1000 460,00R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML FR GTS FRASC C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,85R$                          10 28,50R$                         
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 45,00R$                        46 2.070,00R$                    
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO Nº 8040 FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 2,50R$                          130 325,00R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 9,21R$                          20 184,20R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FLUCONAZOL 150MG CAPS CAPS C/150MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,45R$                          1000 450,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,59R$                          1080 637,20R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 GANCICLOVIR 500MG FA FA C/500MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 35,70R$                        240 8.568,00R$                    
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 6,64R$                          50 332,00R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,98R$                          500 490,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P  CX C/100 UND CX C/100UND HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 15,85R$                        200 3.170,00R$                    
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 MEROPENEM 1G FA FA C/1000MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 18,75R$                        800 15.000,00R$                 
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,05R$                          1000 1.050,00R$                    
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 PARACETAMOL 200MG/ML  FR GTS FRASC C/15ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,45R$                          100 145,00R$                       
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL RISPERIDONA 2MG COMP COMP C/2MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,21R$                          600 126,00R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L UNIDADE PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,70R$                          7000 11.900,00R$                 
25/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK UNIDADE HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,48R$                          100 148,20R$                       
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 06 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 11,77R$                        4 47,08R$                         

25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 08 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 10,63R$                        5 53,15R$                         
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,35R$                          10 23,50R$                         
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 2,36R$                          20 47,20R$                         
25/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG 5ML AMP AMP C/5ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,33R$                          3000 6.990,00R$                    
26/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AGUA P/ INJECAO 10ML AMP AMP C/10ML DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 0,13R$                          5000 645,00R$                       
26/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 130,00R$                     2 248,53R$                       
26/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SILICONE 15M REF. 204 UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 67,00R$                        4 268,00R$                       
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26/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS (ANTI-IGG) HUMANAS UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 32,00R$                        10 305,88R$                       
26/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 95,00R$                        2 181,62R$                       
26/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 7988 SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE 125,00R$                     2 238,97R$                       
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA AZUL UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2,85R$                          150 427,50R$                       
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,43R$                          200 86,00R$                         
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,43R$                          200 86,00R$                         
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,43R$                          100 43,00R$                         
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 CANETA P/ ELETROCARDIOGRAMA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 11,50R$                        5 57,50R$                         
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 10X4,5M(MICROPORE) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 4,67R$                          150 700,50R$                       
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 2,5X10M (MICROPORE) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 1,92R$                          150 288,00R$                       
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 6,00R$                          200 1.200,00R$                    
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 1,99R$                          20 39,80R$                         
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 LAPIS ESCOLAR N 2 UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,15R$                          10 1,50R$                           
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 PAPEL A4 75G  RESMA COM 500 FOLHAS UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 15,00R$                        400 6.000,00R$                    
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100 UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 139,90R$                     7 979,30R$                       
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 188,60R$                     9 1.697,40R$                    
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 PAPEL GRAU CIRURGICO 500MMX100M UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 236,20R$                     6 1.417,20R$                    
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8049 REGUA ESCOLAR 30CM UNIDADE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 0,44R$                          5 2,20R$                           
29/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 SONDA URETRAL N 12 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. 0,53R$                          20 10,60R$                         
30/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,28R$                          100 30,24R$                         
30/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,28R$                          3000 907,20R$                       
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AMITRIPTILINA 25MG COMP COMP C/25MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,03R$                          400 11,68R$                         
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL AZITROMICINA 500MG COMP COMP C/500MG MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL 0,83R$                          2001 1.660,83R$                    
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL BECLOMETASONA 0,4 MG/ML 2ML FLACONETE FLAC C/2ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 4,77R$                          100 477,30R$                       
30/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 322,92R$                     5 1.614,60R$                    
30/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1,90R$                          30 57,12R$                         
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP AMP C/10ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 0,20R$                          1000 203,70R$                       
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA BOLSA C/250ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 1,73R$                          1520 2.622,00R$                    
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP AMP C/2ML MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA 0,45R$                          2040 918,00R$                       
30/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 4,99R$                          201 1.002,49R$                    
30/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8040 FRALDA INFANTIL G DESC UNIDADE CIRURGICA FERNANDES LTDA 0,45R$                          192 86,21R$                         
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL GLICOSE 5% 500ML BOLSA BOLSA C/500ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 2,73R$                          600 1.639,98R$                    
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL METADONA CLORIDRATO 5MG COMP COMP C/5MG DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇAO 0,89R$                          580 516,46R$                       
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PIRIMETAMINA 25MG COMP COMP C/25MG DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇAO 0,10R$                          930 91,79R$                         
30/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML FR SOL ORAL FRASC C/60ML HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 4,95R$                          20 99,00R$                         
31/07/2019 COMPRA EMERGENCIAL ALCOOL 70% 1L FRASC C/1000ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 3,14R$                          192 595,20R$                       
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP AMP C/10ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,21R$                          1000 207,00R$                       
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 14,68R$                        600 8.808,00R$                    
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML AMP AMP C/1ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 1,10R$                          200 220,00R$                       
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA BOLSA C/100ML MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 2,05R$                          300 615,00R$                       
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP COMP C/400MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,18R$                          10000 1.800,00R$                    
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 SULFATO FERROSO 40MG COMP REVERSTIDO (NP) COMP C/40MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 0,10R$                          1000 100,00R$                       
31/07/2019 ATO CONVOCATÓRIO N° 8003 TENOXICAM 20MG EV/IM FA FA C/20MG MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 6,55R$                          300 1.965,00R$                    

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG
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